
 

                               令和３年 6 月１７日 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では『新型コロナウイルス感染症沖縄県緊急事態宣言』発令後、 

お客様並びに従業員の健康と安全を第一に配慮し、 

緊急事態宣言中はショールームの入館制限を設けさせていただく運びとなりました。 

 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

ショールームご利用について 

・事前の御予約をお願い致します。 

・御予約がとれずに来館された方につきましては、混雑状況次第で見学時間や待ち時間の変

動、または入館をお遠慮いただく可能性もございます。御了承下さい。 


